
SOCIAL onivemáaá
Naoo at
áe Cardona

Córdoba, i 5 FBjl Ig�

VISTO,

Que mediante expediente 0042367/2011 y por Resolucion del Honorable Conselo
Supenor de la Universidad Nacional dc Córdoba N' 1248/2011, se aprueba ol llamado a
concurso público de antecedentes y oposición para cubrir un car o dc Profesor Adjunto con
dedicació ~ simple cn la asignatura "Gestión Social en Ámbitos Públicos *, Plan de Fstudios
2004, y

COlaSIDERANDOi

Que se hace necesario establecer dia y hora de apertura y marre para mscripción de
postulantes, conforme a la normativa id gente.

Por ello: LA DIRECTORA DE LA FSCUELA DK TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO V CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTICULO IN Establecer dia y hora dc apertura y cierre de inscnpción dc posiulantes para
el llamado a concurso público de antecedentes y oposición a fin de cubnr un cargo de
Prolesor Adjunto con dedicación sunple en la asignatura "Gestión Social en Ámbitos
Púbhcos", Plan de Fstudios 2004. Ios quc se detallan a contmuacuin
INSCRIPCION. Desde el 01 dc agosto a�2 de agosto de 20 '. incisiva
LUGAR V HORARIO Oficina dc Concurso de la Fvcuela dc Trabalo Social, Avemda
Valparaiso sin número, Ciudad Umvcrsimdu ciudad de Córdoba; Tc: 0 51 4334114-5 interno
103. I.unes y viernes dc 11 00 a 16'00 horas.

ARTICI,'LO 2N Protocolizar Comiuúcar. Publicar. Notificar

RESOLUCION N' :

A V tp u � C á áuniversitaria Ceeoaa Coa un! Am t


